
Id: MAFXL-JMFQP-MMYRF-ZHXCX-QPJRC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/411/10
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY

z dnia 30 czerwca 2010 r.

zmian w budżecie miasta i gminy Szczawnica na rok 2010 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 
9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – 
Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 63.150 

w tym: 

1)dochody bieżące o kwotę zł: 63.150 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 47.580 

w tym: 

1)dochody bieżące o kwotę zł: 47.580 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 15.570 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

z czego : 

1)Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 15.570 

w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej zł: 15.570 z czego: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 15.570 

- jak w załączniku 2.1 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi 



Id: MAFXL-JMFQP-MMYRF-ZHXCX-QPJRC. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/411/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/411/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr LII/411/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Zmiany w wydatkach bieżących Miasta i Gminy Szczawnica 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik2.1.xls

